
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Propox I3 Pro B 
Spis elementów 

 



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

     

1 Prowadnice D8*L322mm 2 
 2 Prowadnice D8*L390mm 2 

3 Prowadnice D8*L410mm 2 

4 Pręt gwintowany M8*L300mm osi Z 2 

5 Pręt gwintowany M10*L450mm osi Y 2 

 

     

6 Podkładki M2.5 M2.5 5  
7 Podkładki M3 M3 115 

8 Podkładki M4 M4 5 

9 Podkładki M10 M10 12 

    

 

     

10 Nakrętka M2.5 4  
11 Nakrętka M3 35 

11A Nakrętka M4 6 

12 Nakrętka M10 12 

    

 

     

    

 13 Nakrętka blokująca M3 5 

14 Nakrętka blokująca M4 5 

   
 

 

     

    
     

15 Nakrętka motylkowa M3 6 

   
 

 

     

    

     

16 Nakrętka kwadratowa M3 34 

   
 

 
 

 

 



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

     

    

 

    

17 Nakrętka osi Z M8 (mosiądz)  2 

   
 

 

     

    

 

    

18 Podkładka sprężynowa M10 6 

   
 

 

     

    

 

    

19 Blokada prowadnicy  M8 8 

   
 

 

   

20 Śruba M3x6 mm 

21 Śruba M2.5x8 mm 2  

22 Śruba M2.5x16 mm 4 

23 Śruba M3x8mm 4 

24 Śruba M3x10mm 15 

25 Śruba M3x12mm 24 

26 Śruba M3x16mm 32 

 27 Śruba M3x20mm 32 

28 Śruba M3x30mm 14 

29 Śruba M3x35mm 5  

30 Śruba M3x40mm 5  

  31 Śruba M4x6mm 4 

 

32 Śruba M4x25mm 2 

   
 

 
 

    

 

    

33 Śruba Łeb stożkowy  M3x16mm  5 

    
 

 

 



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

   

    

 

    

34 Sprężyna 

Średnica 4mm,grubość drutu 
0.8mm, długość 20mm 

5 

   
 

 

     

    

 

    

35 Łożysko kulkowe 624ZZ 624zz (MR84zz)  4 

   
 

 

     

    

 

    

36 Łożysko liniowe LM8UU LM8UU 4 

   
 

 

     

    

 

    

37 Łożysko liniowe LM8UU LM8UU(pro) 2 

   
 

 

     

    

 

    

38 Pasek Zębaty L1=775mm(oś Y) 1 

   
 

 

     

    

 

    

39 Pasek Zębaty L1=860mm(oś X)  1 

   
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

   

    

 

    

40 Łożysko liniowe LMH8LUU 2 

   
 

 

     

    

 

    

41 Okładka łożyska 

Metalowa okładka z 
gwintem wew. 

2 

   
 

 

     

    

 

    

42 Element mocujący pasek Aluminiowa płytka 1 

   
 

 

     

    

 

    

43 Sprzęgła 5-8mm 2 

   
 

 

     

    

 

    

    

44 Rolka 20- ząbkowa 20 ząbków odstęp 5mm 2 

   
 

 

     

    

 

    

    

45 Zatrzask  4 

   
 

 

 
 
 

   



 

Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

   

    

 

    

46 Prowadnica paska 
zębatego 

 
2 

   
 

 

     

    

 

    

47 Pokrętło Zastosowanie przy LCD 1 

   
 

 

     

    

 

48 End stop Oś X dwa niebieskie przewody 1 

49 End stop Oś Y dwa czerwone przewody 1 

50 End stop Oś Z dwa czarne przewody 1 

    

 

     

    

 

    

51 Przewód USB A-B 1 

   
 

 

     

    

 

    

52 Gniazdo zasilające z włącznikiem Gniazdo z włącznikiem 1 

   
 

 

     

    

 

    

53 Klamerki  4 

   
 

 

 

 
 
 

   

 
 

 



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

   

    

 

    

54 Opaski zaciskowe  30 

   
 

 

     

    

 

    

55 Radiator 9x10x5mm 4 

   
 

 

     

    

 

    

56 Naklejka pod radiator  1 

   
 

 

     

    

 

    

57 Oplot 3M 1 

   
 

 

     

    

 

    

58 Przepychaczka extrudera  1 

   
 

 

     

    

 

    

59 Pilnik  1 

   
 

 

     

    

 

    

60 Rurka PCV  1 

   
 



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

     

    

 

    

61 Kolanko z PCV  2 

   
 

 

     

    

 

    

62 Przewód zasilający  1 

   
 

 

     

    

 

    

63 Przewód Przedłużający 3Pin Męskie, 3Pin Żeńskie 1 

   
 

 

     

    

 

    

64 Płytka montażowaMK8 Aluminiowa płytka 1 

   
 

 

     

    

 

    

65 Przewód zasilający Do łączenia  zasilacza 1 

   
 

 

     

    

 

    

66 Wentylator 40x40x15mm 12V 1 

   
 

 

     

    

 

    

67 Płyta grzewcza MK2A Z termistorem 100k NTC 1 

   
 



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

     

    

 

    

68 Boro-krzemowa szyba 216mmx216mmx3mm 1 

   
 

 

     

    

 

    

69 Zestaw wkrętaków Uniwersalne wkrętaki 1 

   
 

 

     

    

 

    

70 Zasilacz 

Wejście:   115V/1.5A 230V/0.75A 
Wyjście：DC12V/0-15A 

1 

   
 

 

     

    

 

    

71 Silnik krokowy 42SHD0217-24B  1.5A(U) 4 

   
 

 

     

    

 

    

72 Sterownik drukarki + 4  x stepstick A4988 1 

   
 

 

     

    

 

    

73 Filament startowy 5 kolorów po 100 g 1 

   
 

 

 
 

 
 

   



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

   

    

 

    

74 Extruder 
Extruder MK8  średnica dyszy 
0.3mm  0.35mm,0.4mm,0.5mm 

1 

   
 

 

     

    

 

    

75 LCD 2004 LCD 2004 1 

   
 

 

     

    

 

    

76 

Lewa strona uchwytu 
osi X 

 1 

   
 

 

     

    

 

    

77 

Prawa strona uchwytu 
osi X 

 1 

   
 

 

     

    

 

    

78 

Podstawa karetki 
extrudera 

 1 

   
 

 

     

    

 

    

79 Uchwyt łożyska osi X  4 

   
 

 

 

 

   



Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

   

    

 

    

80 Uchwyt extrudera  1 

   
 

 
 

ELEMENTY AKRYLOWE 

    

 

    

A1 Rama główna XZ PI3A-M01 1 

   
 

 

     

    

 

    

A2 Lewy wspornik ramy PI3A-M02 1 

   
 

 

     

    

 

    

A3 Prawy wspornik ramy PI3A-M03 1 

   
 

 

     

    

 

    

A4 Płyta silnika osi Z PI3A-M04 1 

   
 

 

     

    

 

    

A5 

Płyta silnika osi Z z 
miejscem na end-stop 

PI3A-M05 1 

   
 

 

    



 

Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

    

    

 

    

A6 Wspornik płyty silnika osi Z PI3A-M06 3 

   
 

 

     

    

 

    

A7 

Wspornik płyty silnika osi Z 
z miejscem na end-stop 

PI3A-M07 1 

   
 

 

     

    

 

    

A8 Górna końcówka osi Z PI3A-M08 2 

   
 

 

     

    

 

    

A9 Przednia płyta osi Y PI3A-M09 1 

   
 

 

     

    

 

    

A10 Przednia płyta osi Y (wspornik) PI3A-M10 1 

   
 

 

     

    

 

    

A11 Tylna płyta osi Y PI3A-M011 1 

   
 

 

 
 

 
 

   



 

Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

     

    

 

    

A12 Tylna płyta osi Y (wspornik) PI3A-M12 1 

   
 

 

     

    

 

    

A13 Wspornik silnika osi Y PI3A-M13 1 

   
 

 

     

    

 

    

A14 Akrylowa osłona PI3A-M14 2 

   
 

 

     

    

 

    

A15 Płyta pod Heat-Bed PI3A-M15 1 

   
 

 

     

    

 

    

A16 Wspornik łożysk liniowych osi Y PI3A-M16 4 

   
 

 

     

    

 

    

A17 

Podstawka pod  
stojak na filament. 

160*150*8 1 

   
 

 

  
 

 
 

 



 

Nr Nazwa  Specyfikacja Ilość Zdjęcie 

   

    

 

    

A18 

Wspornik stojaka  
na filament 

160*170*8 2 

   
 

 
 

    

 

    

A19 

Akrylowa podkładka 
dystansująca 

Dystans między 
ekranem, a ramą 

4 

   
 

 

     

    

 

    

A20 Rama LCD2004  1 

   
 

 

     

    

 

    

A21 Wspornik ramy LCD2004 Wersja Stojąca 2 

   
 

 

     

    

 

    

A22 Wspornik ramy LCD2004 
Wersja przymocowana  

do ramy głównej 
2 

   
 

 

ELEMENTY PLASTIKOWE 

    

 

    

P1 Uchwyt paska zębatego  1 

   
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


